

Asia: VM212:00/2018 VN/10384/2019

Lausuntopyyntö valtionavustushankkeessa (VM212:00/2018) toimivan järjestöjaoston väliraportista

1 Taustatiedot

Lausunnonantaja

Yhdistys

2 Järjestöjaoston alustavat ehdotukset ja selvityksen kohteet

1 Monivuotiset toiminta-avustukset (s. 14)

Kannatamme tehtyä esitystä.

2 Valtionavustushakujen koordinointi (s. 15)

-

3 Valtionavustusten digitaalinen haku ja raportointi (s. 15)

Kannatamme. Rekisteröitymisprosessin tulisi olla mahdollisimman yksinkertainen ja siihen tarvittavat valtuutusmenettelyt helposti toteutettavia, jotta asiasta organisaatiossa vastaava(t) pääsevät tehtävänsä suorittamaan ilman monimutkaista byrokratiaa.

4 Valtakunnallisten keskusjärjestöjen rooli valtionavustustoiminnassa (s. 16)

Emme kannata keskusjärjestöjen roolin muuttamista siten, että ne tekisivät päätöksiä jäsenyhdistysten valtionavustuksista. Sen sijaan, mikäli keskusjärjestö hakee keskitetysti valtionapua yhteishankkeeseen, sillä tulisi olla valtion määrittelemissä raameissa oikeus jakaa saamaansa avustusta edelleen hankekumppaneille, kuten viime aikoina on jo toimittukin.

5 Rahapeliteuttoja jakavien ministeriöiden toimintatapojen yhdenmukaistaminen (s. 17)

Kannatamme, mikäli yhdenmukaistaminen ei entisestään monimutkaista prosesseja.

6 Valtionavustustoiminnan uusi toimintamalli (s. 18)

Kannatamme esitystä.

7 Odottamattomien muutosten huomioon ottaminen (s. 18)

Kannatamme esitystä.

8 Toiminnassa tapahtuvien olennaisten ja/tai odottamattomien muutosten ilmoittaminen (s. 19)

Kannatamme käytäntöä, jossa mm. talousarvion sisällä tapahtuvia muutoksia ei tarvitsisi erikseen raportoida, mikäli varojen käyttö on valtionapukriteerien mukaista. Toimintavuoden aikana talousarvion ja toteuman välillä on tyypillisesti merkittäviäkin muutoksia toimintamme luonteesta johtuen, joten joustavuutta tähän kohtaan toivoisimme "tarpeettoman" byrokratian välttämiseksi.

9 Yhdistysten talouden ja toiminnan raportointi (s. 19)

Kannatamme, mikäli yhdenmukaistaminen ei entisestään monimutkaista prosesseja.

10 Yhdistysten osallisuus ja vaikuttaminen (s. 20)

Yhdistysten osallisuus ja vaikuttamismahdollisuudet tulee turvata ja yhdistysten osaamista tulee käyttää toiminnan jatkuvan kehittämisen tukena, jotta yhteispeli entisestään kehittyy ja sujuvoituu.

11 Valtionavustushakemusten ja -selvitysten käsittely tiimeissä (s. 21)

--

12 Yleisavustusten ja erityisavustusten arviointikriteerit (s. 21)

Kannatamme tehtyä esitystä

13 Yhteiset vastuullisuuskriteerit (s. 22)

Pidämme tärkeänä tehdyn esityksen toimeenpanoa.

14 Varainhankinta ja rahoituslähteiden yhteensovittaminen (s. 22)

-

15 Taloustarkastajan tehtävä (s. 23)

Kannatamme tehtyä esitystä.

3 Järjestöjaoston väliraportti ja valtionavustustoiminta

Järjestöjaoston väliraporttia koskevat yleiset huomiot

-

Valtionavustustoimintaa koskevat yleiset huomiot

-

Valtionavustuskäytäntöjen yhdenmukaistamista koskevat ehdotukset järjestöjaostolle valmistelun jatkamiseksi

-

Casagrande Marco
SPL

Huttunen Timo
Suomen Palloliitto